
0312056201, 30-01-2025 07.03.38 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1326 - MANAJEMEN RISIKO
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 45
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Dr. Iman Sofian Suriawinata SE., MBA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Syua
Fikrrizsa Suar
21210000053

2
Senin,
30-09-2024

Offline
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 30
September 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Muhammad
Ali Dzulfikar
21220000089

3
Senin,
07-10-2024

Offline
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 3 Tanggal 7
Oktober 2024

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44

Muhammad
Fikri
Syahdanul
21220000117
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Senin,
14-10-2024

Offline
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 4 - Tanggal
14 Oktober 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Chartika Nur
Indah
21220000079

5
Senin,
14-10-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 5 -
Pertemuan Tanggal 14
Oktober 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45  
21220000073

6
Senin,
21-10-2024

Offline
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 6 -
Pertemuan Tanggal 21
Oktober 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Calista Maura
Anissa
21220000071

7
Jumat,
01-11-2024

Offline
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 7 -
Pertemuan Tanggal 28
Oktober 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Chartika Nur
Indah
21220000079

8
Senin,
04-11-2024

Offline
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 4
November 2024

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Senin,
11-11-2024

Offline
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 11
November 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Zeni Sabila
Putri Luthfia
21220000134

10
Jumat,
20-12-2024

Offline
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 25
November 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Sarah
Puspita Arief
21220000133

11
Senin,
18-11-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 25
November 2024

 

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45

12
Senin,
25-11-2024

Offline
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 2
Desember 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Calista Maura
Anissa
21220000071

13
Senin,
02-12-2024

Offline
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 9
Desember 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Calista Maura
Anissa
21220000071
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Senin,
09-12-2024

Offline
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 16
Desember 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Calista Maura
Anissa
21220000071

15
Senin,
16-12-2024

Offline
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 20
Desember 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Calista Maura
Anissa
21220000071

16
Senin,
23-12-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 16 - Tanggal
23 Desember 2024

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 97.78%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pengantar
Manajemen Risiko
Korporat

ppt modul ebook

2 Syllabus Syllabus
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan Tanggal 30 September 2024
Deskripsi : Kerangka Umum Manajemen Risiko Korporat - COSO
Kehadiran Mahasiswa : 95.56%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Kerangka
Manajemen Risiko
Korporat - COSO

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
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-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3 Tanggal 7 Oktober 2024
Deskripsi : Kerangkan Manajemen Risiko COSO (Lanjutan)
Kehadiran Mahasiswa : 97.78%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Kerangka
Manajemen Risiko
COSO

Kerangka Manajemen Risiko COSO modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas Kelompok Tugas Kelompok kelompok 9 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 4 - Tanggal 14 Oktober 2024
Deskripsi : Prinsip Manajemen Risiko: ISO 31000
Kehadiran Mahasiswa : 91.11%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Prinsip
Manajemen Risiko:
ISO 31000

ppt modul ebook

Forum
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-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 5 - Pertemuan Tanggal 14 Oktober 2024
Deskripsi : Manajemen Risiko Berbasis 31000 - Prinsip Manajemen Risiko

  (Lanjutan)
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Manajemen Risiko
Berbasis 31000 -
Prinsip
Manajemen Risiko
(Lanjutan)

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 6 - Pertemuan Tanggal 21 Oktober 2024
Deskripsi : Manajemen Risiko Berbasis 31000 - Kerangka Manajemen Risiko
Kehadiran Mahasiswa : 97.78%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

Manajemen Risiko
Berbasis ISO
31000 - Kerangka
Kerja

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 01 November 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 7 - Pertemuan Tanggal 28 Oktober 2024
Deskripsi : Proses Manajemen Risiko - ISO 31000
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Proses
Manajemen Risiko
- ISO 31000

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
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Judul : Pertemuan Tanggal 4 November 2024
Deskripsi : Ujian Tengah Semester
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
Ujian Tengah
Semester

UTS uts 45 72

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 11 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan Tanggal 11 November 2024
Deskripsi : Proses Manajemen Risiko ISO 31000 (Lanjutan)
Kehadiran Mahasiswa : 84.44%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Proses
Manajemen Risiko
ISO 31000

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
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Waktu Pertemuan : 20 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan Tanggal 25 November 2024
Deskripsi : Risiko Keuangan I
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Risiko Keuangan: 
Likuiditas, Kredit,
dan Permodalan

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 25 November 2024
Deskripsi : Tugas
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-



0312056201, 30-01-2025 07.03.38 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Menghitung
Altman Z-Score

Kerjakan Latihan Soal pada halaman
terakhir slide Risiko Keuangan:
Likuiditas, Kredit, Permodalan

Jawaban ditulis tangan pad akertas folio
bergaris/polos, difoto, dikonversi ke
format pdf dan di-upload ke LMS sesuai
tenggat waktu.

individu 37 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan Tanggal 2 Desember 2024
Deskripsi : Presentasi Kelompok
Kehadiran Mahasiswa : 86.67%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Tugas Kelompok Tugas Kelompok
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan Tanggal 9 Desember 2024
Deskripsi : Presentasi Tugas Kelompok
Kehadiran Mahasiswa : 93.33%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 Tugas Kelompok Tugas Kelompok
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan Tanggal 16 Desember 2024
Deskripsi : Presentasi Tugas Kelompok
Kehadiran Mahasiswa : 91.11%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Tugas Kelompok ppt
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 16 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan Tanggal 20 Desember 2024
Deskripsi : Risiko Keuangan: Risiko Pasar
Kehadiran Mahasiswa : 84.44%
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Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Risiko Keuangan:
Risiko Pasar

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 16 - Tanggal 23 Desember 2024
Deskripsi : UAS
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS UAS uas 42 54

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,
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Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1326/1) |
Mata Kuliah (MANAJEMEN RISIKO) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA, SE., MBA )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0312056201
Waktu Cetak : 30/01/2025 07:25

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir00-

00-
0000

23-
09-

2024
Sesi

1

30-
09-

2024
Sesi

1

07-
10-

2024
Sesi

1

14-
10-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

14-
10-

2024
Sesi

1

21-
10-

2024
Sesi

1

01-
11-

2024
Sesi

3

11-
11-

2024
Sesi

1

18-
11-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

25-
11-

2024
Sesi

1

02-
12-

2024
Sesi

1

09-
12-

2024
Sesi

1

16-
12-

2024
Sesi

1

20-
12-

2024
Sesi

3

23-
12-

2024
Sesi

1

1 21200000011 JUNIARLI MANGULE 10 6 (37.50%)

2 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 2 14 (87.50%)

3 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 2 14 (87.50%)

4 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 2 14 (87.50%)

5 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 5 11 (68.75%)

6 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 3 13 (81.25%)

7 21220000051 SHAVIRA KUSUMA YAN 1 15 (93.75%)

8 21220000064 MUSLIANA AMAR PUTRI 2 14 (87.50%)

9 21220000068 FAOZIA MIFTACH 1 15 (93.75%)

10 21220000071 CALISTA MAURA ANISSA 1 15 (93.75%)

11 21220000072 SILVY AFILIANTY 1 15 (93.75%)

12 21220000073 ZALIKA PRATIMA 1 15 (93.75%)

13 21220000074 PUTRI ADELLYA ALFIZA 1 15 (93.75%)

14 21220000075 SYAKEYLA GRACIA TAMBUNAN 1 15 (93.75%)

15 21220000076 ZANUBARY MAULIDA AHMAD 2 14 (87.50%)

16 21220000077 RIZKI FERDIANSYAH 1 15 (93.75%)

17 21220000079 CHARTIKA NUR INDAH 2 14 (87.50%)

18 21220000082 DHISAH DWI PUTRI 1 15 (93.75%)

19 21220000084 TASYA AUREL FEBIOLA 1 15 (93.75%)

20 21220000085 FADIA RAHMAN MUMSICHAH 1 15 (93.75%)

21 21220000087 SHAKILA PUTRI ZAHRA 1 15 (93.75%)

22 21220000088 KANZA ITSNANI KARUNIA DZULHIJJAH 1 15 (93.75%)

23 21220000089 MUHAMMAD ALI DZULFIKAR 2 14 (87.50%)

24 21220000090 AURA TRIVA ARTHA 1 15 (93.75%)

25 21220000096 ALFARSYA RAMADHANI ESSO 2 14 (87.50%)

26 21220000097 MUHAMAD ANDRYAN MAULANA 3 13 (81.25%)

27 21220000108 SYNTA NUR INDAH ANTATY 6 10 (62.50%)

28 21220000116 CLEMENTINO ENRICO JESON GORDON 1 15 (93.75%)

29 21220000117 MUHAMMAD FIKRI SYAHDANUL 2 14 (87.50%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 2
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               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               
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No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

00-
00-

0000

23-
09-

2024
Sesi

1

30-
09-

2024
Sesi

1

07-
10-

2024
Sesi

1

14-
10-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

14-
10-

2024
Sesi

1

21-
10-

2024
Sesi

1

01-
11-

2024
Sesi

3

11-
11-

2024
Sesi

1

18-
11-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

25-
11-

2024
Sesi

1

02-
12-

2024
Sesi

1

09-
12-

2024
Sesi

1

16-
12-

2024
Sesi

1

20-
12-

2024
Sesi

3

23-
12-

2024
Sesi

1

30 21220000131 GABRIEL BINSAR PARLINDUNGAN 1 15 (93.75%)

31 21220000132 AYU VIDIAH RIYADI 1 15 (93.75%)

32 21220000133 SARAH PUSPITA ARIEF 1 15 (93.75%)

33 21220000134 ZENI SABILA PUTRI LUTHFIA 1 15 (93.75%)

34 21220000135 HARISMA ALFIYANA 1 15 (93.75%)

35 21220000140 RAYHAN DIVO AL KAUTSAR 1 15 (93.75%)

36 21220000141 NISWAH AULIA 1 15 (93.75%)

37 21220000142 AULIA RIZKI RAMADHANI 1 15 (93.75%)

38 21220000145 RANDRA ADAM SAPUTRA 6 10 (62.50%)

39 21220000146 MUHAMMAD DAFFA AL ZAHID 1 15 (93.75%)

40 21220000147 PUTRI NURUL ANISA 1 15 (93.75%)

41 21220000162 LIDYA TIARA YISMERAI MARPAUNG 1 15 (93.75%)

42 21220000163 YULIAS STYANINGRUM 1 15 (93.75%)

43 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 1 15 (93.75%)

44 21220009128 MUHAMAD NAZRIL RAMDANI 1 15 (93.75%)

45 21220050001 KORNELIUS PASKALIS 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 45 1 2 1 4 4 1 0 7 0 6 3 4 7 0 0 85

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 2
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DATA NILAI

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1326/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN RISIKO

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar
: Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA, SE.,
MBA

Status : Publish, Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21200000011 JUNIARLI MANGULE 37.50 0 47 25 25.35 0 E

2 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 87.50 68 63 65 67.55 2.75 B-

3 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 87.50 80 54 80 72.95 3 B

4 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 87.50 80 52 75 70.85 3 B

5 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 68.75 80 0 90 57.88 2 C

6 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 81.25 60 63 50 60.03 2 C

7 21220000051 SHAVIRA KUSUMA YAN 93.75 95 60 65 75.38 3.50 B+

8 21220000064 MUSLIANA AMAR PUTRI 87.50 80 66 80 76.55 3.50 B+

9 21220000068 FAOZIA MIFTACH 93.75 80 57 90 77.48 3.75 A-

10 21220000071 CALISTA MAURA ANISSA 93.75 85 63 75 76.28 3.50 B+

11 21220000072 SILVY AFILIANTY 93.75 80 82 90 84.98 4 A

12 21220000073 ZALIKA PRATIMA 93.75 80 60 80 75.38 3.50 B+

13 21220000074 PUTRI ADELLYA ALFIZA 93.75 80 82 80 81.98 4 A

14 21220000075 SYAKEYLA GRACIA TAMBUNAN 93.75 80 40 90 72.38 3 B

15 21220000076 ZANUBARY MAULIDA AHMAD 87.50 85 63 75 75.65 3.50 B+

16 21220000077 RIZKI FERDIANSYAH 93.75 90 53 70 73.28 3 B

17 21220000079 CHARTIKA NUR INDAH 87.50 85 57 75 73.85 3 B

18 21220000082 DHISAH DWI PUTRI 93.75 85 63 75 76.28 3.50 B+

19 21220000084 TASYA AUREL FEBIOLA 93.75 85 63 75 76.28 3.50 B+

20 21220000085 FADIA RAHMAN MUMSICHAH 93.75 72 63 80 73.88 3 B

21 21220000087 SHAKILA PUTRI ZAHRA 93.75 72 40 85 68.48 3 B

22 21220000088 KANZA ITSNANI KARUNIA DZULHIJJAH 93.75 80 43 85 71.78 3 B

23 21220000089 MUHAMMAD ALI DZULFIKAR 87.50 90 60 70 74.75 3.50 B+

24 21220000090 AURA TRIVA ARTHA 93.75 90 50 80 75.38 3.50 B+

25 21220000096 ALFARSYA RAMADHANI ESSO 87.50 85 43 75 69.65 3 B

26 21220000097 MUHAMAD ANDRYAN MAULANA 81.25 90 66 70 75.93 3.50 B+

27 21220000108 SYNTA NUR INDAH ANTATY 62.50 0 0 55 22.75 0 E

28 21220000116 CLEMENTINO ENRICO JESON GORDON 93.75 85 43 65 67.28 2.75 B-

29 21220000117 MUHAMMAD FIKRI SYAHDANUL 87.50 90 43 85 74.15 3.50 B+

30 21220000131 GABRIEL BINSAR PARLINDUNGAN 93.75 80 34 45 57.08 2 C

31 21220000132 AYU VIDIAH RIYADI 93.75 90 47 75 72.98 3 B

32 21220000133 SARAH PUSPITA ARIEF 93.75 90 47 75 72.98 3 B

33 21220000134 ZENI SABILA PUTRI LUTHFIA 93.75 95 53 60 71.78 3 B

34 21220000135 HARISMA ALFIYANA 93.75 90 50 65 70.88 3 B

35 21220000140 RAYHAN DIVO AL KAUTSAR 93.75 80 40 85 70.88 3 B

36 21220000141 NISWAH AULIA 93.75 95 56 55 71.18 3 B

37 21220000142 AULIA RIZKI RAMADHANI 93.75 95 56 55 71.18 3 B
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38 21220000145 RANDRA ADAM SAPUTRA 62.50 80 0 80 54.25 1 D

39 21220000146 MUHAMMAD DAFFA AL ZAHID 93.75 80 43 85 71.78 3 B

40 21220000147 PUTRI NURUL ANISA 93.75 90 37 75 69.98 3 B

41 21220000162 LIDYA TIARA YISMERAI MARPAUNG 93.75 80 69 70 75.08 3.50 B+

42 21220000163 YULIAS STYANINGRUM 93.75 80 66 80 77.18 3.75 A-

43 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 93.75 90 63 65 74.78 3.50 B+

44 21220009128 MUHAMAD NAZRIL RAMDANI 93.75 80 50 85 73.88 3 B

45 21220050001 KORNELIUS PASKALIS 93.75 60 53 65 62.78 2.50 C+

Total 3993.75 3567 2303 3275 3142.88 133

Rata-rata 88.75 79.27 51.18 72.78 69.84 2.96

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA, SE., MBA
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